2025年３月 28日

各 位

会 社 名  株式会社イメージ・マジック

代表者名  代表取締役社長 山 川  誠

  （コード：7793 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長 栗 原  俊 幸

 （TEL.03-6825-7510）

（訂正）「2024年 12月期 決算説明資料」及び

「2024年 12月期 決算説明会資料」の一部訂正について

2025年２月 14日に公表いたしました「2024年 12月期 決算説明資料」及び 2025年２月 28日に公表いたし

ました「2024年 12月期 決算説明会資料」について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

1. 訂正理由

「2024年 12月期 決算説明資料」（以下、決算説明資料）及び「2024年 12月期 決算説明会資料」（以下、決

算説明会資料）の発表後に訂正すべき事項があることが判明したため、これを訂正するものであります。

2. 訂正内容

 訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。なお、訂正箇所については、決算説明資料と決

算説明会資料の内容が同一である一方、頁数が異なるため項目毎に各資料の頁数を記載しています。

(1) 2024年 12月期 業績 B/Sサマリ

決算説明資料：P19

決算説明会資料：P19

【訂正前】

【訂正後】

(2) 株主還元について

決算説明資料：P26

決算説明会資料：P36

【訂正前】

【訂正後】

(3) 会社概要

決算説明資料：P39

決算説明会資料：P38

【訂正前】

資本金 308百万円

【訂正後】

資本金 309百万円

以 上